An. tf.

Joh.

Clauf.if.

Johjin-

nis,
f. 1.

m. S.d.

JVillielmo Marefcalla , Comite

Penhroc.

Teftibus

,

H. Duhlin. j4rchiepifcopo
,

Fetro Winton. Epijcopo^

Galfrido filio Petri.

Apud Templum de Ewell 24. die Maii , anno Regni noftri

15-

Eodem modo fcribitur fingulis Epifcopis ultra mare exiftentibus

cum Archiepifcopo, fcil. Londonenfi, Herefordenfi, Elienfi, Ba-

thonienli , Lincolnienfi Epifcopis ^ & Priori & Monachis Cantua-

rienfibus. Teftibus iildem.

Littera per 'Joha.nnem Regem ^ngliit , Petro Regi Aragon.

"n EX P. eadem gratii, Regi Aragon, &c.
•*-^ Grates vobis multas referimus de privato verbo ,

quod nobis
mandaftis per fidelem veftrum Willielmum de Werrer. <er , quia
nuUam fupcr eo habuimus certitudinem , nifi ex didis iphus Wil-
lielmi , tranfmirtimus ad vos dilectos & fideles noftros G. de Ne-
vill Camerarium noftrum, & Philippum de Albiniaco, ut per U-
los nos pleniiis certificetis.

Et vos rogamus quacinus fuper hoc dUigentius habeatis tra£tacum.

& negotium Ulud in omnibus ica afHrmare curetis, uc cirius, quoa
incepimus, expediatur: Et nos, per eofdera, de voluncace veftra
in omnibus reddacis certiores.

Voluntas enim noftra eft, ut rebus incer nos & vos ad invi-

cem pleniiis affirmatis, negotium noftrum, de aflenfu & autiio-

ritate Domini Papx, fine difficulate, ad opcacum perducacur cf-

fedtum.

Ouod interdiElttm contra Perfonas Ecclefiajlicas fer Regem

fa^Hm^ Ht iniqHHm revocetur.

D EX omnibus , &c. Sciacis quod interdidhim
,
quod vulgaricer Ann. D.

'^ utlagatio nuncupatur, quod proponi fecimus contra peribnas 121 3.

Ecclefiafticas, publice revocavimus & revocamus: Proteftantes, An. if.

per has litteras iwftras Patentes , id ad nos de perfonis Eccleliai1:icis Joh.
minime pertinere; nec iUud de cxtero concra perfonas Ecclefiafti- Fat. if.

cas faciemus uUaceniis promulgari. Johan-

De Secnritate per Regem data pro pndiila pace obfervanda. Tefte meipfo apud BeUum 13. die Junii. Anno ly.

tus,m.i\

Pat. if.

Johan-
rtts,n.iJ.

Ann. D. \T EnerabUi in Chrifto Pacri S. Dei gratia Cancuar. Archiroifco-

1215. V po totius Anglije Primari & fanftx Romanse Ecclefix Cardi-

<• mU , Galfi-idus filius Petri Comes Eftex , R^inaldus Comes Bolo-

nix, Ranulphus Comes Ceftrix, WiUielmus MarefcaUus Comes
Penbroc. WiUielmus Comes Warennx, WiUielmus Comes Arun-
deU , WiUielmus Comes de Fcrrariis, WiUielmus Briwer, Ro-
bertus de Ros, Gilebertus filius Reunfiy, Rogerus de Morcuo
Mari , & Pecrus filius Hereberri, Salucem & debitam reveren-